
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 159, DE 2023.  

Designa o servidor José Maurício Conceição, RG. N° 19.372.033 e CPF 
N° 075.973.678-21, para exercer, em substituição, a Função de Chefe da 
Divisão de Sindicâncias e Procedimentos Apuratórios, durante o impedimento 
do titular, por motivo de férias regulamentares. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Designar o servidor José Maurício Conceição, RG. N° 19.372.033 e 
CPF N° 075.973.678-21, para exercer, em substituição, sem prejuízo de suas atuais funções, a Função 
de Chefe da Divisão de Sindicâncias e Procedimentos Apuratórios e de Presidente das Comissões 
destinadas a proceder a apurações de fatos e responsabilidades, no âmbito da Prefeitura Municipal de 
Mogi Guaçu, durante o impedimento do titular Betellen Dante Ferreira, por motivo de férias 
regulamentares, no período de 03.01.2024 a 01.02.2024. 

21  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

30 - Esta Portaria entra em vigor n- • - 'e sua publicação, aplicando seus 
efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2024, 

Mogi Guaçu, 20 de Dez- bro de 2023. 

ODRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

KELLY CRISTINA CMÕTTI CAVALHEIRO 
RESP. P1 SEC. MU . DE ADMINISTRAÇAO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

CHE E DE GABINETE DO PREFEITO 


